



MURSP00A7216

MĚSTO ROSICE

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

Objednávka č. 5/2017-OKS

V Rosicích dne: 09. 03. 2017

Vyřizuje: [REDACTED]

Naše značka:

IČO: 00282481

Bankovní spojení: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

INSGRAF, s.r.o.

Ostravská 555/24

735 62 Český Těšín

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01

V souvislosti s realizací projektu „Podpora předškolního vzdělávání v Rosicích – novostavba MŠ Smetanova“, reg. číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000363, který byl finančně podpořen z Integrovaného regionálního operačního programu, u Vaší firmy objednáme níže uvedený nábytek a vybavení MŠ, které bude součástí nově vybudované mateřské školy:

Kód	Název Zboží	Cena za kus	Počet	Celkem
100177	Duhová šatní skříňka nízká - 4skříňky	2 199,-	10	21 990,-
100181	dvířka 4 skříňky – standart. otvor	899,-	10	8 990,-
100176	Duhová šatní skříňka nízká 2skříňky	1 499,-	6	8 994,-
100180	dvířka 2skříňky – standart. otvor	499,-	6	2 994,-
100191	Lavička k šatní polici obláčky - 6	1 299,-	6	7 794,-
100190	Lavička k šatní polici obláčky - 3	999,-	6	5 994,-
501002	lehátka žlutá	629,-	13	8 177,-
501003	lehátka červená	629,-	13	8 177,-
501004	lehátka modrá	629,-	12	7 548,-
501005	lehátka zelená	629,-	12	7 548,-
101346	matrace žlutá	699,-	13	9 087,-
101345	matrace červená	699,-	13	9 087,-
101343	matrace modrá	699,-	12	8 388,-
101344	matrace zelená	699,-	12	8 388,-
100171	skříň na lůžkoviny	4 999,-	4	19 996,-
515034	Bílá závěsná magnetická tabule	799,-	2	1 598,-
101222	matrace Ptáček	2 699,-	1	2 699,-
133146	vozik na lehátka	659,-	4	2 636,-
056050	koberce prům.140cm	1 799,-	8	14 392,-
056035	Jednobarevný koberec zelený 2x3 m	3 599,-	2	7 198,-
016007	koberec město	699,-	2	1 398,-

133147	sušák na výkresy kovový	1299,-	2	2 598,-
ZEST5062	sestava expo7 - javor	13 396,-	1	13 396,-
092729	Psací stůl VIGO - javor	2 699,-	2	5 398,-
Celkem				194 465,- Kč

Termín dodání: od 02. 05. 2017 do 16. 05 2017. **Dřívější termín dodání není z důvodu probíhajících stavebních prací v areálu MŠ možný! Prosíme o zaslání kompletní objednávky – nikoliv po částech.**

Místo dodání: areál MŠ Smetanova 964, Rosice

Úhrada objednávky bude provedena na základě vystavené dodavatelské faktury a objednatelem odsouhlaseného dodacího listu.

Žádáme o zaslání potvrzení naší objednávky na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této objednávky.

Kontakt pro řešení detailů objednávky: [REDACTED]

Kontakt pro převzetí zásilky (pro dopravce zboží): [REDACTED] (vedoucí pracoviště MŠ Smetanova) tel. [REDACTED]

S pozdravem

[REDACTED]



Mgr. Jaroslav Světlík
starosta

10.03.2017

POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBJEDNÁVKY

PO17000474

Fakturační údaje:

Dodací adresa:

Město Rosice

areál MŠ

Palackého nám. 13
665 01 ROSICE
Česká republika

Smetanova 964
665 01 ROSICE
Česká republika

IČ 00282481
DIČ CZ00282481

Vaše zákaznické číslo: 00282481

Forma úhrady Bank. převod 14 dnů

Telefon [REDACTED]

Kontaktní osoba [REDACTED]

Objednané zboží:

Termín dodání (orientační): 02.05.2017

P.č.	Katalogové číslo	Název	Množství		DPH %	Jednotková cena bez DPH	Celkem včetně DPH
1	100177	Duhová šatna nízká 4 - skříň	10	ks	21 %	1 817,25	21 990,00
2	100181	Dvířka k duhové šatně, 4 ks	10	ks	21 %	742,93	8 990,00
3	100176	Duhová šatna nízká 2 - skříň	6	ks	21 %	1 238,77	8 994,00
4	100180	Dvířka k duhové šatně, 2 ks	6	ks	21 %	412,37	2 994,00
5	100191	Lavička k šatní polici Obláčky 6	6	ks	21 %	1 073,49	7 794,00
6	100190	Lavička k šatní polici Obláčky 3	6	ks	21 %	825,57	5 994,00
7	501002	Lehátko žluté	13	ks	21 %	519,81	8 177,00
8	501003	Lehátko červené	13	ks	21 %	519,81	8 177,00
9	501004	Lehátko modré	12	ks	21 %	519,81	7 548,00
10	501005	Lehátko zelené	12	ks	21 %	519,81	7 548,00
11	101346	Matrace k postýlce 501002 žlutá	13	ks	21 %	577,65	9 087,00
12	101345	Matrace k postýlce 501003 červená	13	ks	21 %	577,65	9 087,00
13	101343	Matrace k postýlce 501004 modrá	12	ks	21 %	577,65	8 388,00
14	101344	Matrace k postýlce 501005 zelená	12	ks	21 %	577,65	8 388,00
15	100171	Malá skříň na lůžkoviny	4	ks	21 %	4 131,17	19 996,00
16	515034	Bílá magnetická tabule závěsná malá	2	ks	21 %	660,29	1 598,00
17	101222	Rohová matrace - pláček	1	ks	21 %	2 230,45	2 699,00
18	133146	Vozík na lehátka	4	ks	21 %	544,60	2 636,00
19	056050	Kulatý koberec prům. 140 cm - žlutý	8	ks	21 %	1 486,69	14 392,00
20	056035	Jednobarevný koberec - zelený 2 x 3 m	2	ks	21 %	2 974,21	7 198,00
21	016007	Koberec - Město	2	ks	21 %	577,65	1 398,00
22	133147	Sušák na výkresy kovový	2	ks	21 %	1 073,49	2 598,00
23	ZEST5062	Sestava Expo 7 javor	1	ks	21 %	11 070,45	13 396,00
24	092729	Psací stůl Vigo se zaoblenými rohy, skříňkou a zásuvkou, javor	2	ks	21 %	2 230,45	5 398,00

Celkem včetně DPH:

194 465,00 Kč

Objednané zboží:

Termín dodání (orientační): 02.05.2017

P.č.	Katalogové číslo	Název	Množství	DPH %	Jednotková cena bez DPH	Celkem včetně DPH
------	------------------	-------	----------	-------	-------------------------	-------------------

Vystavila: [REDACTED]

Děkujeme za projevenou důvěru.

Výčet objednaného zboží prosím zkontrolujte. O případně zjištěných chybách nás prosím informujte do 24 hodin, prostřednictvím e-mailu.

Státním a církevním institucím zboží dodáváme na fakturu splatnou po dodávce zboží. Ostatním odběratelům dodáváme po uhrazení zálohové faktury.

ZBOŽÍ DORUČUJEME PROSTŘEDNICTVÍM PŘEPRAVNÍ FIRMY, KTERÁ VÁM ZÁSILKU DORUČÍ ZA PRVNÍ UZAMYKATELNÉ DVEŘE. V PŘÍPADĚ, ŽE DO BUDOVY NELZE ZAJET PALETOVÝM VOZÍKEM, BUDE PALETA SLOŽENÁ PŘED VCHODEM. U přejímky zboží je nutno zkontrolovat obaly. Případná zjištěná poškození uveďte do přepravního listu. Kontrolu obsahu zásilky je nutno provést do 3 pracovní dnů.

Termín dodání uvedený na objednávce je orientační. Informaci o odeslání zásilky Vám zašleme na e-mail uvedený v záhlaví objednávky.

FAKTURA BUDE ZASLÁNA NA E-MAILOVOU ADRESU UVEDENOU V ZÁHLAVÍ OBJEDNÁVKY. Fakturu je nutno předat účtárně, jinak se vystavujete následkům dle § 1970 zák. 89/2012Sb.

Vyhotovala: [REDACTED]

[REDACTED]
Razítko a podpis:**INSGRAF** s.r.o.
Albrechtická 164, 735 62 Český Těšín
tel.: [REDACTED]